ПРОТОКОЛ №3/15

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ

Открытого акционерного общества

«Челябкоммунэнерго»

г. Челябинск

28  октября 2015 г

Полное фирменное наименование общества:  Открытое акционерное общество

                                                                                  «Челябкоммунэнерго»

Вид собрания: заседание совета директоров

Форма проведения заседания: совместное присутствие членов совета директоров для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на открытое  голосование.

Дата проведения заседания:

«30» октября  2015г.

Время проведения заседания:

16 час. 00 мин.

Время начала регистрации участников:

16 час. 30 мин.

Время окончания регистрации участников:

16 час. 00 мин.

Место проведения заседания:

                  г. Челябинск, ул. Дегтярева, 63
Члены Совета Директоров,  зарегистрированные для участия в совете директоров:

· Козлов А.Ю. Фахрутдинов  Ж. Филиппенко К.Я. Истомина Н.В.

Кворум имеется.

Лица, приглашенные для участия в совете директоров:

Киленский Владимир Николаевич- генеральный директор ОАО «Челябкоммунэнерго»
Ющенко Александр Иванович –главный инженер ОАО «Челябкоммунэнерго»
Заремба Виталий Николаевич – акционер, владеющий 29% обыкновенных акций

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Досрочное прекращение полномочий исполнительного органа общества – генерального директора  Киленского Владимира Николаевича.

2. Назначение генерального директора общества
3. О  назначении  ответственного  за подписание контракта  с избранным генеральным директором.

Слушали по первому вопросу:  Козлова А.Ю. председателя  Совета директоров ОАО «Челябкоммунэнерго»:

Досрочно прекратить полномочия генерального директора ОАО «Челябкоммунэнерго» Киленского Владимира Николаевича  по соглашению сторон с 30.10.2015г.

Вопрос, поставленный на голосование:

 «ЗА»

            4 голоса
«ПРОТИВ»

0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

0 голосов

Принято решение:

1. Прекратить полномочия исполнительного органа  генерального директора ОАО «Челябкоммунэнерго» Киленского Владимира Николаевича   досрочно по соглашению сторон с 30.10.2015г.
2. Председателю Совета директоров Козлову А.Ю.  подписать соглашение о расторжении срочного договора с Киленским В.Н..
Слушали по второму вопросу: Козлова А.Ю:
1. Об избрании и назначении генерального директора Открытого Акционерного Общества «Челябкоммунэнерго»:
Слушали Зарембу В.Н., -акционера, владеющего 29% акций общества ОАО «Челябкоммунэнерго»

Предложил избрать и назначить генеральным директором ОАО «Челябкоммунэнерго» Ющенко Александра Ивановича  и заключить с ним  трудовой контракт  с 03.11.2015г.  сроком на два года.
          Поручить   Председателю   Совета   директоров  общества – Козлову А.Ю.  подписать срочный  трудовой договор с Ющенко А.И.

Вопрос, поставленный на голосование:

1.  Об избрании  и назначении генеральным директором ОАО «Челябкоммунэнерго»   Ющенко Александра Ивановича   и заключение  с ним  срочного трудового договора  с 03.11.2015г.  сроком на два года.
2.   О поручении   Председателю   Совета   директоров  общества – Козлову А.Ю.  подписать срочный трудовой договор с Ющенко Александром Ивановичем с 03.11.2015г.
Итоги голосования:

«ЗА»

            4  голоса
«ПРОТИВ»

0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

0 голосов

Принято решение:

1.  Избрать  и назначить  генеральным директором  ОАО «Челябкоммунэнерго» Ющенко Александра Ивановича  заключить с ним  срочный трудовой договор с 02.11.2015г. сроком на два года  (75 04, № 617208, от 23 сентября 2005 года, УВД Курчатовского района г. Челябинска, зарегистрирован: Челябинская обл., Челябинск г, ул. Пионерская, дом № 11, корпус А, кв.51.

2. Председателю Совета директоров Козлову Артему Юрьевичу  подписать с избранным на должность генерального директора Ющенко Александром Ивановичем срочный  трудовой договор с 03.11.2015г. сроком на два года.
Председатель
 заседания

_________________________ А.Ю. Козлов

С протоколом ознакомлен:

________________________    В.Н.Киленский

С протоколом ознакомлен:

__________________________ А.И. Ющенко